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 Classificació  : OPEN GIRONA BTT 2022 - VILAJUIGA                                   

 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 26/03/22 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  18.58  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     580 BIROSTA,Gerard       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB          01:20:45           

   2     569 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:22:44     1:59 min. 

   3     542 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:23:36     2:51 min. 

   4     555 BARNOLAS,Gerard      MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     01:25:17     4:32 min. 

   5     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:25:37     4:52 min. 

   6     574 LLADO,Alexandre      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:25:44     4:59 min. 

   7     305 GELABERT,Daniel      JUNIO  BIKING POINT               01:25:57     5:12 min. 

   8     263 FARRERO,Pau          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:26:21     5:36 min. 

   9     611 RUIZ,Eduard          MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:26:36     5:51 min. 

  10     572 BACHS,Adrià          MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:26:45     6:00 min. 

  11     568 BASERBA,Robert       MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:26:57     6:12 min. 

  12     573 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:27:44     6:59 min. 

  13     557 PADROS,Sergi         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:28:06     7:21 min. 

  14     570 ROIG,Sergi           MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:28:18     7:33 min. 

  15     289 SITJA,Aniol          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:28:41     7:56 min. 

  16     278 CODINA,Oriol         JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:30:04     9:19 min. 

  17     549 MACIAS,Javi          MA-30  AYATS CYCLES CLUB          01:31:15    10:30 min. 

  18     270 CAMPAS,Biel          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:32:10    11:25 min. 

  19     264 VENEGAS,Marc         JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:32:12    11:27 min. 

  20     281 MIRALLES,Josep       JUNIO  BIKE KIDS TBELLES TEAM     01:36:10    15:25 min. 

  21     254 MASET,Adria          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:40:54    20:09 min. 

  22     286 SANCHEZ,Víctor       JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:43:34    22:49 min. 

  23     292 CASABÓ,Oriol         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:49:09    28:24 min. 

  24     288 DORADO,Yago          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:53:50    33:05 min. 

  25     306 MASCORT,Adrià        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              02:03:00    42:15 min. 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     305 GELABERT,Daniel      JUNIO  BIKING POINT              01:25:57          min. 

   2     263 FARRERO,Pau          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:26:21       24 seg. 

   3     289 SITJA,Aniol          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:28:41     2:44 min. 

   4     278 CODINA,Oriol         JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:30:04     4:07 min. 

   5     270 CAMPAS,Biel          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:32:10     6:13 min. 

   6     264 VENEGAS,Marc         JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:32:12     6:15 min. 

   7     281 MIRALLES,Josep       JUNIO  BIKE KIDS TBELLES TEAM    01:36:10    10:13 min. 

   8     254 MASET,Adria          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:40:54    14:57 min. 

   9     286 SANCHEZ,Víctor       JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:43:34    17:37 min. 

  10     292 CASABÓ,Oriol         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:49:09    23:12 min. 

  11     288 DORADO,Yago          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:53:50    27:53 min. 

  12     306 MASCORT,Adrià        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             02:03:00    37:03 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     580 BIROSTA,Gerard       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB         01:20:45           

   2     569 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:22:44     1:59 min. 

   3     542 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:23:36     2:51 min. 

   4     555 BARNOLAS,Gerard      MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    01:25:17     4:32 min. 

   5     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:25:37     4:52 min. 

   6     574 LLADO,Alexandre      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:25:44     4:59 min. 

   7     611 RUIZ,Eduard          MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:26:36     5:51 min. 

   8     572 BACHS,Adrià          MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:26:45     6:00 min. 

   9     568 BASERBA,Robert       MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:26:57     6:12 min. 

  10     573 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:27:44     6:59 min. 

  11     557 PADROS,Sergi         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:28:06     7:21 min. 

  12     570 ROIG,Sergi           MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:28:18     7:33 min. 

  13     549 MACIAS,Javi          MA-30  AYATS CYCLES CLUB         01:31:15    10:30 min. 

 


